CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PIC

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO COM A EXECUÇÃO DO PROJETO

Mineiros, dd/mm/aaaa.

Prezado Sr. Coordenador do Programa de Iniciação Científica _______________________

Nós abaixo assinados, membros da equipe envolvidos no projeto de pesquisa submetido ao

Programa de Iniciação Científica e intitulado “_______________________________”nos

comprometemos com a execução da pesquisa a qual estamos propondo, no caso do referido

projeto ser aprovado.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos, não sem antes prestar-lhes nossos votos

da mais alta estima consideração.

Atenciosamente,

Coordenador (a)

Pesquisador (a)

Pesquisador (a)

Aluno (a) de graduação - ano e curso

Aluno (a) de graduação - ano e curso